CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

Excelentíssimo Senhor

Presidente Marcelo Teiji Ohashi

REQUERIMENTO VERBAL Nº 009/2024

O vereador Edilson Francisco de Jesus, no uso de suas atribuições legais, requer,

após de ouvido o Plenário, seja solicitado ao senhor o Prefeito Municipal a seguinte

INFORMAÇÃO.

Requer Informações sobre a situação da liberação do Loteamento Bela Vista II,  o

referido Loteamento já foi entregue para o Munícipio.

Câmara Municipal de Porto Rico aos 20 dias do Mês de Maio de 2024.

Edilson Francisco de Jesus

                                                                  Vereador